Сельское поселение «Малоархангельское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
31.05.2022                                                                                                 № 20
с. Малоархангельск

О внесении изменений в Положение «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности
в органах местного самоуправления сельского
поселения «Малоархангельское»

В соответствии со статьей 27 Устава сельского поселения «Малоархангельское», Совет сельского поселения «Малоархангельское» решил:
1. Внести в Положение «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Малоархангельское», принятое решением Совета сельского поселения «Малоархангельское» от 15 октября 2009 года № 10 (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета сельского поселения «Малоархангельское» от 18.09.2012г. № 35,  от 03.12.2012 № 40, от 01.04.2015 № 7, от 30.12.2015 № 34, от 02.02.2016 № 38, от 02.05.2017г. № 6, от 26.04.2019 № 8, 18.10.2019 № 17, 30.07.2020 № 16, от 26.10.2020 № 12)  следующие изменения:
1) Приложение № 1 изложить в новой редакции:

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
по соответствующей должности муниципальной службы

	Наименование должностей муниципальной службы
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Главная группа должностей

Заместитель руководителя администрации

3685

	Старшая группа должностей

	Ведущий специалист
	3040

2) Настоящее решение официально обнародовать;
[bookmark: _GoBack]          3)  Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2022 года.

Глава  сельского поселения
«Малоархангельское»                                                                   Е.В.Иванов